Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

22 января 2019 года
ПРИКАЗ № 45

О направлении учащихся
на региональный этап
Всероссийской олимпиады школьников
но информатике и И К Т

26 и .28 января 2019 года на базе Ф Г А О У ВО «Санкт-Петербургский
Национальный исследовательский университет информационных технологий, механики п
оптики (Университет ИТМО)» состоится региональный этап Всероссийской олимпиады
школьников по информатике и ИКТ.

Начало олимпиады в 9.00. регистрация с 8.15.
Приказываю:

1. Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова» (Карпухина С И . ) :

Г Г Направить 26 и 28 января 2019 года в Ф Г А О У ВО «Санкт-Петербургский
Национальный исследовательский университет информационных технологий, механики и
ОПТИКИ» для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников по
информатике и ИКТ обучающихся, набравших необходимое для участия количество
баллов в муниципальном этапе, в соответствии с официальной заявкой:

1.2. Назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей в пути
следования к месту назначения и обратно, а также во время пребывания в ФГАОУ В О
«Санкт-Петербургский Национальный исследовательский университет информационных
технологий, механики и оптики» и в свободное от занятий время;

1.3. Обеспечить наличие личных анкет, ксерокопий паспортов участников,
проведение их электронной регистрации на сайте Центра «Интеллект» не позднее, чем за
сутки до начала олимпиады;

1.4. Оплатить командировочные расходы сопровождающим педагогам и
участникам олимпиады.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

3. Общий контроль оставляю за собой.

С В . Красин

В организационный комитет
по проведению регионального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

ЗАЯВКА
На участие обучающихся общеобразовательных учреждений ЛУЖСКОГО муниципального района

Ленинградской области в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ (указать предмет)

1. В состав участников регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников включаются обучающиеся, набравшие необходи-
мое количество баллов в муниципальном этапе 2018-2019 учебного года:

Ф.И.О. участника (полностью) Образовательное учреждение ,
учреждение дополнительного образования

Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших участника о л и м п и а д ы (полно
стью)

1. Тяпкин Антон Сергеевич

МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Героя Советского Союза
В.П. Грицкова»

11
1 ончарова Людмила Николаевна

2. В состав участников регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников включаются следующие обучающиеся , ставшие
победителями и призерами регионального и заключительного этапов Всероссийской олимпиады школьников в предшествующем
(2017-2018) учебном году:

№ Ф.И.О. участника (полностью) Образовательное учреждение ,
учреждение дополнительного образования

Класс Ф.И.О. лиц. подготовивших участника о л и м п и а д ы (полно
стью)

нет -

3. Участника регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников сопровождает Гончарова Людмила Николаевна . учитель
информатики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова».

С В . Красий